Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11. 2022			        г. Назарово				               № 1629-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения города Назарово

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения в Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Устава города Назарово, в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения города Назарово согласно приложению.
2. Общему отделу (Забудская О.В.) опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» а так же разместить постановление на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет в течение 10 дней с момента подписания.
3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города  Гейнриха А.В.

Глава города                                                                                                           В.Р. Саар